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Wapputervehdys 
 

 
“Jo Wappu tullut on, talo soi, kylä kukkuu. . .” 
-78. Wanha peltikatto 
 

 

 

Ja näinhän siinä kävi vuosi alkoi ja Wappu tuli *tirsk*. Toki en ole 

ihan varma onko se koskaan loppunutkaan sitten opiskelujen aloit-

tamisen. 

Toivon kaikille oikein rientoisaa, rellekästä ja rutotonta Wappua! 

Muistakaahan jossain välissä juoda vettä, nukkua ja syödä. Valitet-

tavasti teekkarikaan ei kykene elämään pelkällä etanolilla kahta 

viikkoa. 
 

 
 

Santeri ”isopropanoli” Leväinen 
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Päätoimittajan palsta

Hellurei ja hellät tunteet! Taas 

on se aika kun ihmistä oikein 

koetellaan. Vuorokausia kestänyt 

bilettäminen ja vuosien univelka 

tulee ottamaan opiskelijoista mit-

taa, sillä Wappuhan on nyt kul-

man takana! 

 

Mutta siis niille, joille Wappu on 

ensimmäinen, kannattaa ottaa 

Wapusta kaikki irti! Se on bileta-

pahtumien päähuipentuma luku-

vuoden lopussa ennen kesälomia 

ja kesätöitä. Feeniksin lailla se 

opiskelijakin nousee tuhkistaan 

kohti hyttysten ja paarmojen vi-

listämää kesää. 

 

Wappu on sitä aikaa, kun opiske-

lijat kohtaavat toisiaan tapahtu-

missa ja tekevät ikimuistoisia 

seikkailuita psaikedeelisissa olo-

tiloissa. Ennen kaikkea itselleni 

Wappu merkitsee hetkellistä ir-

tautumista arjesta, jonka aion 

nauttia yhdessä yliopistosta han-

kittujen ystävieni kanssa. 

 

Itselle tavoitteena Wappuna on 

käydä ainakin kirkkovenesou-

duissa, reivaamassa reiveissä ja 

katsoa kun fuksit saavat Teekka-

rilakkinsa Rauhalassa.  

 

Toivotaan tosiaan parempaa sää-

tä kuin viime vuonna, sillä silloin 

fuksivastaavana seisoin vesisa-

teessa yhden asteen lämpötiloissa 

noin 12 tuntia pihalla, ja ottihan 

se koville. 

 

Joo ei mulla muuta tähän nyt 

tosiaan. Pitäkää hauska ja tapah-

tumarikas Wappu ja pitäkää 

myös huolta toisistanne! 

 

Frans Härkönen,  

Tiedotusvastaava
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Puheenjohtajan palsta 
 

Keväinen tervehdys kaikille! 

 

Eletään taas sitä maagista aikaa 

keväästä, kun kesä”loma” on jo 

nurkan takana, vuoden aikana 

kerätyt nopat ovat 0 ≤ n, kandi-ja 

dippatyöt ovat saatu päätökseen 

(tai niiden kohdalla on päätetty 

painaa torkkua ja on lähdetty 

Wapun viettoon), fuksit uitetaan 

jäisessä joessa ja lakkeihin ilmes-

tyy solmu lisää tai se muuttuu 

vetosolmuksi. 

 

Myöskin luonto alkaa heräämään, 

aurinko paistaa ja taka-taka-

taka-takatalvien aiheuttama vi-

tutus alkaa vihdoin helpotta-

maan.  

 

Tähän loppuun muutama fraasi 

jota tuli muinoin fuksivuotena 

kirjoiteltua ylös: 

 

 

1. ”Taas opittiin jotain uutta” 

2. ”Kuka keksi dokaamisen?” 

3. ”Kenen idea oli lähteä taas 

dokaaman?” 

4. ”Kosmista komediaa” 

5. ”Myöntäväsi olevasi väärässä 

voit aina olla oikeassa” 

 

 

- Santeri ”isopropanoli” ”prop-

pa” ”SIKin Santeri” Leväinen, 

Puheenjohtaja 
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Wapun selviytymisopas 
 
Wappu tulee, ja se on melkoinen koettelemus. Näillä wanhan se-
dän vinkeillä selviät elämäsi rankimmasta viikosta kunnialla. 
 
1. Valmista ruokaa varastoon 
Wappuna sinulla on kiire rientoihin, etkä ehdi valmistaa itsellesi, 
saatika Wappuheilallesi, sapuskaa. Varaudu siis etukäteen! Hanki 
kaupunnin halvimmasta kaupasta aineksia hernekeittoon tai nis-
tipataan ja valmista useampi satsi kerralla. Näin sinulla on ravin-
toa koko wapuksi. Pikaruokaa saa kellon ympäri, mutta siihen 
sinulla ei ole varaa. 
 
2. Juo 
Juo viinaa, juo vettä, juo kaljaa, juo vissyä. Huonon olon yllättä-
essä on hyvä olla jotain juotavaa. Tarjoa myös kavereille. 
 
3. Aja Wesibussilla 
Wesibussi on jonottamisen arvoinen! Jonottaessa voit tutustua 
eri alojen tieteenharjoittajiin ja hankkia postimerkkeilykavereita. 
Ties vaikka saisit elinikäisen ystävän. 
 
4. Tarjoa jatkopaikka ja yösija 
Wappuna voi olla kylmä. Älä jätä kaveria pulaan, tarjoa kämpillesi 
eksyneelle onnettomalle sielulle yösija! Kyllä se siihen eteisen 
matolle sopii röhisemään. Aamulla voitte yhdessä kehittää uuden 
sotasuunnitelman. 
 
5. Käytä 
Käytä turvavärkkejä, kuten pyöräilykypärää ja kondomia. Hanki ne 
hyvissä ajoin etukäteen! 
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6. Älä hätäile 
Epäeuklidiseen avaruuteen päätyminen on wappuna mahdollista. 
Älä hätäile, vedä henkeä! Olo normalisoituu viimeistään seuraa-
vana aamuna. 
 
7. Pidä hauskaa 
Wappu on se aika, jota muistelet wanhana kiikkustuolissa viikon 
vanhat paskat housuissa. Ota siitä kaikki irti! 
 
Ennen Wappua:             Wapun jälkeen: 

                                                 
 

Tärkeitä päivämääriä muistiin: 
Su 21.4 klo 12:00 Kirkkovenesoudut @Tuiran uimarannalla 
Ma 29.4 klo 12:00 Fuksikisat @Rotuaarilla 
Ti 30.4 klo 14:00 Fuksiuitot @Äströminpuistossa 
Ke 1.5 klo 05:00 Lakitus @Rauhalassa 
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Kuusi helppoa vaihetta solmimiseen 

– KATSO KUVAT! 
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PANOMESTARIN JANOJUOMA 
 
Tässä informatiivisessa artikke-

lissa käydään läpi wappusiman 

teko-ohjeet, jotta rakkaille luki-

joillemme tarjotaan mahdolli-

suus nauttia/humaltua itseteh-

dystä simasta! Siman merkitystä 

tuskin tarvii opiskelijoille selit-

tää, mutta nostan esille tärkeän 

kysymyksen: Onko Wappu ilman 

simaa (tai järjetöntä alkoholin-

käyttöä) Wappu ollenkaan?  

 
Tarvikkeet: 

- astia (joku iso, jos tahot juua 

paljon) 

- vesi (paljonko juot) 

- sokeri (1 kpl) 

- fariinisokeri (420 kpl) 

- hiiva (3.14 kpl) 

- sitruuna (kerran heitettiin sitruuna vitun lujaa seinään. juuso 

heitti, se käy salilla. niin kuulu vaan poks eikä ollu edes mitään 

mössöä tai mitään se vaan hävis.) 
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Valmistus: (vaihtoehtoiset kohdat ovat yliviivattu, ja suluissa olevat li-

säykset ovat panomestarin suosituksia) 

1. Pese sitruunat ja kuori niistä keltainen osa perunankuorimaveitsellä. 

2. Poista sitruunoista kuoren valkoinen osa ja leikkaa hedelmäliha viipa-

leiksi 

3. Pane (TIRSK, OMSTART! (vaihtoehtoiset kohdat skipataan) 

3. Pane (TIRSK, OMSTART!) 

3. Pane (TIRSK) sitruunaviipaleet, sitruunankuoren keltainen osa ja so-

kerit kulhoon. 

4. Kuumenna puolet vesimäärästä kiehuvaksi ja kaada sima-ainesten 

päälle. 

5. Sekoita ja anna seistä (TIRSK) jonkin aikaa kannen alla. 

6. Lisää loput vedestä kylmänä. 

7. Lisää hiiva, kun liemi on huoneenlämpöistä. 

8. Anna olla huoneenlämmössä kannen alla kunnes se alkaa vähän käydä, 

noin päivän (noin kahden viikon) ajan. 

9. Pane (TIRSK) puhtaisiin pulloihin muutama rusina ja 1 tl sokeria. 

10. Siivilöi sima ja valuta pulloihin. Käytä pullotuksessa apuna kauhaa ja 

suppiloa. 

11. Korkita löyhästi. 

12. Vie viileään paikkaan. (NTP-olosuhteet takaavat nopean käymi-

sen) Tarkkaille käymistä (kuolaten). Kun käyminen on lakannut tai 

lähes lakannut, voit sulkea korkit napakammin. 

13. Sima on valmista, kun rusinat ovat nousseet pinnalle. Tähän kuluu 

muutama päivä. (Sima on valmista, kun sen alkoholipitoisuus on 

lähellä 15%.) 
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Muistutus vastuullisesta alkoholin-

käytöstä: 
 

”Humalatila eli humala tai juopumus on alkoholin nautti-

misen aiheuttama päihtymys. Juotu alkoholi menee veren-

kiertoon ja veren mukana aivoihin, jossa se vaikuttaa aivo-

jen toimintaan. Humalassa ihmisen käyttäytyminen, suori-

tuskyky ja mielentila muuttuvat.” 

 

Mikäli koet, että tarvitset apua alkoholin juomisessa, soita minulle! 

(045 6686 33*) Tulen mielelläni mukaan ryyppäämään! kohtuulli-

sesti.fi 

 

Ohessa kaksi kuvaa, jotka 

havainnollistavat alkoho-

lin käytön vaikutuksia. 

Ensimmäinen kuva on 

heille, ketkä kaipaavat 

helposti omaksuttavia 

kaavioita ja toinen heille, 

jotka vielä Wapun riento-

jen aikaan kykenevät lu-

kemaan ja ymmärtämään 

tekstiä. 

 

 

Wapputerveisin, Isäntä 
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Valmista -kappale 
asdasd 
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sSinssi L(M)(T)estaa – Aakkoskaljat II 

 

 

 
 

SINSSI T(M)ESTAA -osio on Sinssin syvälle luotaavaa tutkivaa journalismia, 

jonka tavoitteena on tuoda julki asioita, jotka ovat yleisen edun kannalta mer-

kittäviä asioita. Osiossa toimittajamme paneutuvat journalistisin ottein seik-

koihin, jotka käsittelevät taloudellisia, poliittisia, yhteiskunnallisia sekä talou-

dellis-poliittis-yhteiskunnallisia aihepiirejä. Osion toimittajat hankkivat mate-

riaalinsa itse eivätkä täten ole riippuvaisia julkishallinnon taikka kolmannen 

valtakunnan sektorin materiaalista. 

Viime osiossa jäimme aakkosten seitsemänteen (7.) kirjaimeen (G, /g/), seu-

raavaksi on siis vuorossa kahdeksas (9.) kirjain (H, /uora/). Laajalevikkinen 

artikkeli on laajasti vertaisarvioitu ja tarkastettu laajamittaisesti laajalti laaja-

alaisessa sekä laajanäkemykseksissesä eettisen delegaation laajakirjoisessa 

kokoonpanossa käyttäen laajakuvamenetelmiä hyvinkin laajaulotteisesti ynnä 

laajaspektrisesti. Tä? 
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H eli Holut eli Habanero-olut 

 
 

Mausteisen glögioluen jälkeen testauksesta jo hieman näivettyneet toi-

mittajat tarvitsivat niin sanotusti tulista kossua. Sadistiset sekä eittämät-

tä ketamiinipäiset tuottajamme iskivät habanerokastikeen pöytään kuin 

huomaamattaan. Persekarvamme nousivat välittömästi pelkästä kunni-

oituksesta pystyyn. Kolme tippaa lasin pohjalle. Olut päälle, katsekon-

takti, nyökkäys. Suuhun ja nielaisu irvistäen. Ja yhtä hirveäähän se oli 

kuin arvata saattoi. Polte tuntuu vieläkin. Peppureino (lat. Rectum) on 

vieläkin kosketusarka, mikä haittaa merkittävästi päivittäistä kanssa-

käymistä.  

Lineaarisesti riippumaton arvio: 

Juho: 3/5 

Oskari 2,75/5 

Vapaa arvio: Hieman tomaattinen. Tulinen. Oikein hyvä (toim. huom. 

ei ollut). Toimii paremmin viinan kanssa. 
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I eli Iolut eli Insestiolut 

 
 

Siirtykäämme kirjaimeen I eli roomalaisittain 1. I-kirjaimen säväyttä-

män olutnautinnon meille tarjoaa Suomen insestipääkaupunki Hailuoto! 

Insestipääkaupungista löytyy myös Suomen sisäsiittoisin panimo, jonka 

olut päätyi toimittajiemme testipöydälle. Olut on siinäkin mielessä lä-

heinen Oskarille, sillä hän on tullut isäänsä. 

Arvio: 

Juho: 4,13/5 

Oskari: 4/5 

Vapaa sana: Kirpsakka. Vähän budimainen dunkkis. Oikein hyvä. 

Suomen insestipääkaupungin inspiroima 
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J eli Jolut eli Jalluolut 

Olemme lyhyen mutta sitäkin intensiivisemmän akateemisen uramme 

aikana juoneet kiitettävän määrän Jaloviinaa. Olemme sotkeneet sitä 

ties mihin, ja jallu on myös meidän elämämme sotkenut. Mutta nyt on 

Jallu piinassa. Oluen kanssa emme ole sitä koskaan (onneksi) juoneet. 

No, mitäpä sitä enää Jallua pihtaamaan.  
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K eli Kolut eli Kossuolut 

 

 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do 

eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim 

ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut 

aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in repre-

henderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pa-

riatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in cul-

pa qui officia deserunt mollit anim id est laborum. 

Juho 4,5/5 

Oskari: 4/5 

Vapaa sana: No comments. 
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L eli Lolut eli Limeolut 

 

 

Useiden hirveiden olutkokemuksien jälkeen toimittajamme olivat kesäi-

sen drinkin tarpeessa, ja sen tarjoaa meille sitruunainen limeolut. Tä-

män limaisen liimaisen limeisen ja sitruksisen ja ananaksisen ja appel-

siinisen ja muutenkin hedelmäisen kuten mandariinin makuinen maku-

nautinto mandariini saturnus passionhedelmä no eihän ole vaan matkus-

tusasiakirja hedelmäpeli tuplapotti tuplaushaaste pikapokeri pudasjär-

ven abc läpituplaus miljonääri eurojackpot hedelmä mandariini lime. 

Arvio: 

Juho: 4,78/5 

Oskari: 4,81/5 

Vapaa sana: Muikea. Oskari: Eivät he turhaan sano, että lime on vihreä 

sitruuna. 
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M eli Molut eli Mirtazapin-olut 

 

 

Toimittajat aloittavat muistionsa näin: 

Kilks. Byedy joudy jemnas. Rats kats. Siermu de. Liiva streksi. Dela 

ajatseks glyo.  

Ja samaa selkeää linjaa he jatkavat he jatkavat noin seitsemän sivun 

verran mainiten muun muassa sivulla viisi näin:  

Zervuska haidis! Om limakud ziero. Dökdek. Dlää. Krr ksskss, nati. 

Vlöpriä ze ze. Vuora oljii. 

Unelias arviomme: 

Juho: kroohpyyh/5 

Oskari: narkolepsia/5 

Paavo: ei ollut hereillä 

Vapaa arvio: zzz...  
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N eli Nolut eli Nollaolut 

 
 

Tässä vaiheessa toimittajamme pitkittynyt tenutus alkoi aiheuttamaan 

lieveilmiöitä toimittajien aivotoiminnassa, ja he olivat väliveden tar-

peessa. Hätään löysimme onneksi nollaoluen! 

Arvio: 

Juho: 0/5 

Oskari: 0/5 

Vapaa sana: Paras alkoholiton olut. 

 

 

 

 

Tähän päättyy tämänkertainen tarinamme, jatkakaamme aakkosten ker-

taamista seuraavassa Sinssissä jos sinne asti selviämme. Hyvää Wappua 

toivottavat Settipojat, nähdään syksyllä! 

Juho & Oskari 
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Seuranhakuun vinkkejä ja poimintoja 
Seksuaalisuus ja seurustelu ovat 

usein nuorten ihmisten päällim-

mäisiä tavoitteita. Tässä on teille 

muutama poiminta internetin ih-

meellisestä maailmasta, jota voitte 

käyttää oman seuranhakuilmoituk-

sen tekemiseen!  

 

 
Tässä on selvästi rakkauden am-

mattilaisen vinkki. Ilman suoraa 

kommunikointia saattaa kohde 

vaivaantua tai ei välttämättä edes 

tajua aikeitasi. 

 

 
Ole itsevarma ja tiedä mitä haluat 

parisuhteelta.  

 
Jos liiallinen humalatila tai jokin 

muu syy koitui turmioksi, ettei 

napannut, kannattaa tehdä siitä 

lehti-ilmoitus paikalliseen lehteen, 

jotta voidaan saattaa loppuun asia, 

joka jo kerran aloitettiin. 

 

 
Parisuhteessa on tärkeää kertoa 

omista tunteistaan ja käsitellä niitä 

kumppanin kanssa. Tässä ilmoituk-

sessa selvästikin tähän tunteiden 

purkamiseen ja lieventämiseen 

yritetään päästä parisuhteen kaut-

ta. 

 



   

SINSSI 1/2024 25 

 

 
Jos tulit katumapäälle ja vasta 

vuosien päästä saatat tajuta mis-

sanneesi elämäsi kumppanin, ei 

hätää! Voit kaipailla häntä ja odot-

taa hänen paluutaan lehti-

ilmoituksella. Tämä tapa on osoit-

tautunut suosituksi, kuten samaa 

kikkaa on käytetty aiemmissakin 

esimerkeissä. 

 

 
Rakkautta on nykyisin tarjolla mo-

nissa eri muodoissa, joten ei kan-

nata kieltäytyä vähän harvinai-

semmiltakaan mahdollisuuksilta! 

Jokainen chäänssi on mahdolli-

suus!  

 
Tässä on esimerkki julkaisusta, 

jossa on menty hieman liian pitkäl-

le. Tästä voidaan oppia, että täytyy 

ymmärtää vastaanottajan rajat ja 

keskustella niistä ennen kuin ta-

pahtuu jotain peruuttamatonta. 

 

 
Tämä ilmoitus menee suoraan 

asiaan nopeasti! Lurps Lärps,,, Setä 

tykkää,,, , Ei mitään paskanjauhan-

taa tai luottokortteja, joten katso-

taanpa vittu! B)   
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Opiskelun juhlaa 

Tästä vuodesta tulisi hyvin erilainen kuin 

monista aikaisemmista. Olin saanut potkut 

työpaikan YT-neuvotteluissa edellistalvella. 

Vitun mulkut. Heikossa työllisyystilantees-

sa palata ennemmin koulun penkille, kuin 

alkaa tekemään pätkätöitä. Kun vielä selvi-

sin oikeustieteen pääsykokeista rimaa 

hipoen sisään, oli uusi elämänvaiheeni 

valmis alkamaan. Koska olin tienannut 

kuitenkin yli 5K/kk, ei ansiosidonnaisella 

opiskelu tuntunut kovinkaan paskalta ideal-

ta. 

Tosin jo pääsykokeissa, silmäillessäni 

ympärilleni, mietin, että mitä kaltaiseni 

kolmekymppinen mies täällä oikein tekee. 

Muut hakijat kun olivat pääsääntöisesti 

parikymppisiä tyttöjä ja poikia. Mietin mitä 

yhteistä minulla heidän kanssaan olisi, vai 

olisiko yhtään mitään. Toisaalta tämä ei 

minua haitannut, sillä olin menossa opiske-

lemaan, en luomaan kaverisuhteita, sillä 

niitä minulla oli tutussa kaupungissa jo 

entuudestaan riittävästi. Positiivisena puo-

lena huomasin, että yliopiston naistarjonta 

oli ainakin selvästi parempaa verrattuna 

siihen mihin olin työelämässä tottunut. 

Siinä missä ennen katselin pääosin elähtä-

neitä riippurintaisia naisia liian löysissä 

farkuissa, näkymät vaihtuivat seksikkäisiin 

toppeihin, Freddyihin ja tiukkoihin fark-

kuihin. Nuoria hyvärunkoisia ja huolitellun 

näköisiä naisia oli joka puolella. Ja ne 

perseet. Ei 10–15 vuotta sitten naisilla ollut, 

ainakaan minun muistini mukaan, noin 

timmejä ja pyöreitä perseitä. Onkohan tämä 

nykyinen fitnessbuumi tehnyt tehtävänsä? 

Näillä ajatuksilla lähdin kohti ensimmäistä 

opiskeluviikkoa. 

Alku oli aikamoista ihmettelyä niin opinto-

jen, kun toisten opiskelijoiden suuntaan. En 

juurikaan hakenut kontaktia toisiin opiske-

lijoihin, vaan keskityin olennaiseen. Eli 

opiskeluun. Se kyllä yllätti itsenikin. Toki 

olin bongaillut kaikki parhaimman näköiset 

typyt, mutta koska olin hyvin eri ikäluok-

kaa, en ajatellut asiaa kovinkaan vakavasti. 

Suosikikseni oli noussut samalla vuosi-

kurssilla kanssani oleva Niina. Niina oli 

arvioni mukaan parikymppinen, kauniskas-

voinen, pitkillä tummilla hiuksilla varustet-

tu n. 160 senttinen tyttö. Niinalla oli suh-

teellisen pienet ja söpöt rinnat, kun taas 

peppu oli hieman isompi, joskaan ei hän 

missään nimessä ollut lihava. Enemmänkin 

sellainen pyöreäpeppuinen naapurintyttö, 

kuin viimeisen päälle huoliteltu pissisprin-

sessa. Panisin. 

Torstaina olin tavalliseen tapaan salilla, 

kun kiinnitin huomioita kyykkypaikalla 

olevaan tuttuun hahmoon. Niina. Mustissa 

vartalonmyötäisissä Niken salihousuissaan 

ja kirkkaan keltaisessa topissa. En voinut 

olla tuijottamatta tuota muhkean pyöreää 

peppua, kun se liikkui ylös-alas pakarat 

jännittyneenä. Vilkas ja likainen mielikuvi-

tukseni lähti laukkaamaan saman tien, 

mutta yritin olla tuijottamatta liikaa, etten 

jäisi rysän päältä kiinni. Koska Niina kuun-

teli samaan aikaan musiikkia IPodistaan, 

tulin siihen tulokseen, että en mene hänen 

treenejään häiritsemään, vaan tyydyn nau-

tiskelemaan pelkästä silmänilosta. Kuten 

kaikki salilla käyvät tietävät, hyvän perseen 

näkeminen lisää vähintään 10 % kaikkiin 

tuloksiin, joten tällä kertaa rauta liikkui 

poikkeuksellisen hyvin. Siitä sitten Audi 

A5:ni kyytiin ja kotiin suihkuun runkkaa-

maan mielikuvilleni. Peruspäivä. 

Seuraavana iltapäivänä menin luentojen 

välissä campusalueen kahvilaan ottamaan 

kupillisen iltapäiväkahvia. Perinteisesti 

peränurkkaan istumaan, IPhone käteen, 

pahvinen take-away-kuppi huulille ja Fa-
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cebook auki. Siinä päivityksiä lukiessani ja 

suorana päätelmänä niistä todettuani mie-

lessäni ihmiskunnan täydellisen tuhon 

tyhmyyden kautta olevan lähellä, kohotin 

katseeni edessäni olevaan henkilöön. Niina 

kysyy, että saako istua seuraani. Mitä vit-

tua? Onnekseni äänihuuleni kuitenkin 

muotoilevat tuon kohteliaimman ja kiin-

nostusta huokuvan sanan: ”Joo”. 

”Näin sut eilen salilla”, sanoi Niina hy-

myillen. 

”Mäkin huomasin sut siellä, mutta en viit-

tiny tulla häiritsemään sun treenejä.” 

”No tottakai mulle nyt juttelemaan saa tulla” 

Aikamme siinä perusläppää heitettyämme 

toteamme, että nyt olisi aika lähteä seuraa-

valle luennolle, joten suuntaamme yhdessä 

sinne. Rappusissa olevassa ruuhkassa jät-

täydyn taktisesti taakse, että pystyn tarkkai-

lemaan noiden muhkeiden pakaroiden 

toimintaa tiukoissa Leviksissä lähietäisyy-

deltä. Pyllyn keikutuksesta päätellen Niina 

oli hyvinkin tietoinen silmieni laserkatsees-

ta ja sen kohteesta. Itse luennolla odotti 

kuitenkin uusi yllätys. Aivan vitun kuuma 

luennoitsija. Helena. Nelikymppinen, uh-

kea, yliasiallisesti pukeutunut, tiukkapipoi-

sen ja ylimielisen oloinen mutta ah, juuri 

siksi niin kiinnostava. MILF? Definitely. Ei 

sormusta nimettömässä. Tutun näköinen 

jostain, mutta enpä nyt saa päähäni että 

mistä. Loppuiltapäivä menikin luennoitsi-

jaa tiiraillessa, sitten Niinalle heipat, Au-

diin, Alkon kautta kotiin. Pitäähän sitä eka 

opiskeluviikko kruunata känneillä. 

Kotona, omakotitalossa, jonka lunastin 

omakseni avoliiton päättymistä juhlistaak-

seni kuukautta ennen potkujani parin kilo-

metrin päässä keskustasta odotti kaksi 

yllätystä. Kaverini ovat takapihalla juopot-

telemassa ja grillailemassa kuin kotonaan. 

Ainoa reaktio saapumiseeni on kylmän 

oluen tyrkkääminen käteen. Sillä kieltämät-

tä saadaan tunteeni leppymään. Eikun 

makkara käteen Weberistä ja IPhone tas-

kusta, jossa odotti se toinen ylläri. Kaveri-

pyyntö Niinalta. No perkele, pitkä hörppy 

Sierra Nevada pale alea ja nopea stalkkaus. 

Sinkku, ei kuvia perseestä ja tärkein, me-

nossa tänään baariin. Interesting. 

Pikakelauksella kello yhteentoista. Pohjat 

vedetty, tukka hyvin, kello näkyy, taksi alla, 

kaverit saatu puhuttua samaan baariin 

mihin yliaktiiviseksi somepäivittäjäksi 

osoittautunut Niina paikannettu. Vitulliset 

jonot, jotain saatanan haalariporukkaa, 

lienee opiskelijabileet. Onneksi salilta tuttu 

poke, 15v kokemus yöelämästä ja alkoho-

lin tuoma lisäitsevarmuus auttavat suoraan 

sisään. Pokelle 20 € kädenojennus, pahaa 

silmää jonosta ja narikan kautta tiskille. 

Nopea silmäys ympärille. Porukkaa helve-

tisti, opiskelijoita suurin osa. Suurin osa 

selvästi enemmän päihtyneenä kuin oma 

seurueeni, joka voidaan katsoa saavu-

tukseksi. Ja Niina istuu sohvalla pöydän 

ääressä jonkun jätkän vieressä. Jätkällä 

selvästi yritys päällä ja kädessä oranssi 

drinkki missä on joku vitun aurinkovarjo. 

Ei silleen miehekkäällä latino tavalla, vaan 

homolla tavalla. Naurattaa, säälittää ja 

vituttaa yhtä aikaa. Niina puolestaan: ei 

onneksi niitä opiskelijahaalareita, jotka 

pitäisi jakaa vain opiskelijavalaille, ei 

hyvärunkoisille. Sen sijaan musta mekko. 

Ei mikään pikkumusta, vaan enemmän 

sellainen linjakas, ajaton ja hyvällä maulla 

valittu. Pitkä tumma tukka laskeutuu harti-

oille ja korvissa isot kultaiset renkaat. 

Huomaa minut. Huitoo käsillään jotain 

minkä ymmärrän kutsuksi liittyä seuraan. 

Koska tyhjiä paikkoja ei ole, siirtää suloista 



   

SINSSI 1/2024 28 

 

peppuaan muutaman kymmentä senttiä niin, 

että Niinan ja aurinkovarjodrinkkihomon 

väliin jää kapea rako. Tungen perseeni 

siihen ennen kun homo oikeastaan ehtii 

edes tajuta tilanteen. Kuiskaa korvaani 

sitten: ”Meillä oli juttu kesken”. ”Painu 

vittuun”, vastaan. Tottelee.  

Niina hilpeässä hiprakassa, ja koska emme 

ole jutelleet kun sen yhden kerran aikai-

semmin, menee jutustelu lähinnä elämänti-

lanteitamme puidessa. Muuttanut vasta pari 

viikkoa sitten tänne opiskelujen perässä. 

Jättänyt jätkäkaverinsa kesällä, kun päättä-

nyt muuttaa tänne. Ei tunne koko kaupun-

gista ketään muita kun opiskelukavereita 

joihin viikon aikana tutustunut. Tilittää ex-

parisuhteestaan. Sehän ei minua kiinnosta 

pätkääkään, mutta nyökkäilen ja myötäilen 

kohteliaasti kuin herrasmies ikään. Kerron 

myös oman parisuhteeni katkeamisesta. 

Kaikkea se mielessä pyörivä pillu saakin 

miehen tekemään. Tietäjät tietää mitä tar-

koitan. 

Ilta etenee ja alkoholi virtaa. Kaverit vittui-

levat etteikö niiden seura kelpaa? No ei 

tällä hetkellä. Sen verran lupaavat merkit 

ilmassa, että pakko tehdä peliliikkeitä. 

Puolihuolimattomasti käsi Niinan reidelle 

samalla kun kumarrun melussa häntä kohti 

juttelemaan. Reaktio? Niinan käsi vetää 

pääni häntä kohti ja kuiskaa korvaa-

ni: ”Jokohan tää baari ois nähty?” Munani 

kovenee Niinan äänessä olevasta himok-

kaasta sävystä jo ennen kun kerkeän vasta-

ta kaltaiseni supliikkimiehen kovimman 

repliikin: ”Joo”. 

Päädymme lähtemään luokseni jatkoille. 

Takit narikasta, silmänisku vastaantulevalle 

aurinkovarjodrinkkiluuserille ja pihalle 

ihmettelemään helvetillistä taksijonoa. 

Niina kertoo asuvansa muutaman korttelin 

päässä, joten päätämme kävellä sinne. 

Panemisesta tai mistään muustakaan asiaan 

liittyvästä ei ole puhuttu sanaakaan, joten 

yritän hillitä tunteitani, sillä eihän sitä 

koskaan tiedä mikä siveyden sipuli nainen 

sattuukin olemaan. Epätietoisuuden valla-

tessa mieleni saavumme Niinan alaovelle. 

Hyvissä tumuissa oleva Niina tiputtaa 

avaimensa maahan ja kumartuu poimimaan 

niitä ylös. Seuraan aitiopaikalta, kun pyllis-

täessä mekon helma nousee sen verran että 

paljastaa ettei Niinalla olekaan jalassa 

sukkahousut, vaan seksikkäät pitsireunaiset 

stay up-sukat. Jostain syystä tämä sinänsä 

mitätön tieto saa itseni uskomaan, että 

pääsen upottamaan pääni tuonne jumalais-

ten reisien väliin. Tunnelma kohoaa, eikä 

pelkästään korvieni välissä. 

Hissiin astuessani päätän tehdä seuraavan 

peliliikkeeni. Hissi on ahdas ja pieni 60-

luvun komero, joten läheistä tunnelmaa ei 

tarvitse hakea. Oven painuessa kiinni pe-

rästämme otan Niinaa kiinni lanteista ja 

vedän itseni vasten. Samalla hissi nytkäh-

tää rämisten liikkeelle ja horjahdamme 

taaksepäin. Perseeni painaa kaikki hissin 

kerrosnappulat, joten pysähdymme joka 

kerroksessa matkalla viidenteen. Tämä 

tahaton kömmähdys osoittautuu hyväksi 

peliliikkeeksi, sillä tilanteen aiheuttama 

nauru rikkoo lopunkin jännityksen välil-

tämme. Lisäksi kerkeämme antaa pitkän 

kiihkeän suudelman ja käteni liukuvat 

ympäri Niinan tiukan mekon verhoamaa 

vartaloa. 

Viides kerros. Käsi Niinan lanteilla ulos 

hissistä ja sisään asuntoon. Eteisessä pot-

kaisen DC:n tennarini pois jalasta ja heitän 

takkini nurkkaan. Niina kumartuu aukai-

semaan korkokenkiensä kiinnitystä ja sama 

ihana näky avautuu edessäni kun alaovella-

kin. En pysty vastustamaan kiusausta ja 

astun Niinan taakse, otan lantiosta kiinni ja 

painan kovettuneen etumukseni Niinan 
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peppua vasten. Pieni säpsähdys, mutta ah, 

niin ihana huokaus Niinan suusta. Niinan 

noustessa ylös liukuvat käteni samalla 

pitkin vartaloa hänen rinnoilleen. Niina 

kallistaa päänsä taaksepäin ja huuleni ha-

keutuvat hänen paljaalle kaulalleen. Käteni 

tunnustelevat hänen pieniä ja kiinteitä 

rintoja mekon läpi. Niina käännähtää ym-

päri ja suutelee minua. Kuin refleksiliik-

keenä käteni hakeutuvat samalla hänen 

pepulleen. Käteni uppoavat tunnustelemaan 

piukkoja pakaroita ja totean, että alla on 

pakko olla stringit, sillä pikkuhousujen 

saumoja ei tunnu. Niina ottaa kädestäni 

kiinni ja astuu askeleen taaksepäin. Ajatte-

len, että hän lähtee ohjaamaan minua pe-

remmälle asuntoonsa. Todellisuudessa hän 

nostaakin toisella kädellään mekon hel-

maansa sen verran ylöspäin, että kiiltävät 

mustat pikkuhousut paljastuvat juuri ja 

juuri mekon alta. Toisella kädellä hän ohjaa 

käteni sinne. Läpimärät. 

Niina peruuttaa pari askelta nojatakseen 

seinää vasten. Samalla kun tunnustelen 

hänen häpykumpuaan hän nostaa toisen 

jalkansa sivulla olevan penkin päälle saa-

den haarovälinsä näin aukeamaan. Otan 

tämän kutsuna ja annan sormeni livahtaa 

pikkuhousujen alle. Kuuman kosteuden 

innostamana annan sormeni liukua Niinan 

sisään. Sentti sentiltä tuonne tiukkaan ja 

läpimärkään pimppiin samalla kiihkeästi 

Niinaa suudellen. Niina irrottaa huulensa 

minusta, siirtää toisella kädellä pikkuhou-

sunsa sivuun ja painaa toisella kädellä 

minua alaspäin. Menen polvilleen hänen 

eteensä ja samalla Niina tarraa hiuksistani 

ja painaa naamani kohti hänen karvatto-

maksi osoittautunutta pimppiään. Kieleni 

on ulkona samassa silmänräpäyksessä ja 

upotan sen syvälle Niinan häpyhuulten 

väliin. Nuollessani hän irrottaa otteensa 

päästäni ja riisuu mekkonsa pois. Käteni 

puristelevat persettä ja huuleni lutkuttavat 

turvonnutta klitorista. Minulla on edelleen 

farkut jalassa, joten olo on varsin tukala. 

Niinpä alan samalla avaamaan farkkujani. 

Niina huomaa tämän ja vetää minut takai-

sin ylös. Naamani on kauttaaltaan märkänä 

hänen pillunesteistä kun nousen ylös. Niina 

alkaa avaamaan vyötäni ja nuolee samalla 

naamaltani oman pimppinsä makuja. Kulli-

ni pomppaa saman tien ulos ja huokaisten 

Niina ottaa sen saman tien käteensä. Hou-

suista vapautuminen ja muutama napakka 

runkkausliike tuntuvat taivaalliselta. Hei-

tämme loputkin vaatteet pois ja Niina ottaa 

napakan otteen kullistani ja ohjaa minut 

siitä peremmälle asuntoonsa. En laita vas-

taan. 

Asunto osoittautuu pieneksi yksiöksi missä 

on alkovissa jykevän näköinen sänky suu-

rella metallitankoisella päädyllä varustettu-

na. Niina vetäisee punaisen päiväpeiton 

pois. Mietin, että suihin otto tekisi poikaa, 

toisaalta olin niin kiihottunut, että halusin 

upottaa itseni syvälle Niinan märkään 

jalkoväliin. Niinpä kaadan Niinan sänkyyn 

selälleen, pepun juuri siihen sängyn reunal-

le, painan hänen polvensa kainaloihin ja 

asetun hänen jalkojensa väliin. Himokkaat 

katseemme kohtaavat kun laitan penikseni 

hänen häpyhuuliensa väliin. Tunnen Niinan 

värisevän ja huokaisevan kiihottuneesti kun 

painun hänen sisäänsä. Painaudun alas 

suutelemaan häntä samalla kun penikseni 

uppoaa syvälle häneen. Hitailla työnnöillä 

alan panna häntä samalla kun kielemme 

pyörivät toistensa ympäri. Niinan huohotus 

kasvaa samaa vauhtia, kun kiihdytän pa-

nemisen tahtia. Välillä nostan päätäni ja 

ihailen Niinan pieniä terhakoita rintoja, 

joiden nännit nöpöttävät kovina kohti kat-

toa. Taidanpa vähän maistaakin niitä. 

Yksi asia on kuitenkin varma. Haluan 

nähdä tuon viikon ajan ihastelemani per-

seen. Perseen, jonka salilla näkemisen 

johdosta laukesin ympäri suihkuani. Niinpä 
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vetäydyin ulos Niinasta ja käänsin hänet 

mahalleen. Samassa hän menee kontalleen, 

painaa päänsä sängylle niin että peppu on 

pystyssä suoraan edessäni. Kiinteät pyöreät 

pakarat ja märkänä kiiltävä paljas pimppi 

ovat sellainen näky mitä pystyisin katsele-

maan loputtomiin. Paitsi että en pystynyt. 

Vaan painoin penikseni kerralla syvälle 

tuonne ihanaan pimppiin. Äänekäs ulahdus 

kertoi siitä, että tätä pitää antaa lisää ja 

niinpä aloin pumppaamaan tuota herkku-

peppua niin lujaa kun suinkin pystyin. 

Niinan käsi hieroo pimppiä samalla ja 

tunnen kuinka hänen orgasminsa lähestyy. 

Hänen ulinansa ja sykkivä pimppi tuntuvat 

niin hyvältä, että en itsekään pysty pidätte-

lemään. Juuri kun olen survaisemassa 

viimeistä työntöäni, vetäisen kuitenkin 

innoissani kullini liian pitkälle ja ulos 

pimpistä. Näin ollen juuri lauetessani vii-

meinen työntöni meneekin vain Niina 

peppuvakoa pitkin ja samalla spermani 

lentää pitkässä kaaressa pitkin Niinan sel-

kää. Ja vaikka penikseni koko ei Peter 

North tasoa olekaan, niin sperman määrä 

sitä vastoin on. Ja nyt sitä irtosi vielä taval-

lista suurempi määrä. Niinan lysähtäessä 

makuulleen sänkyyn mietin pitäisikö sot-

kua pyytää anteeksi, mutta ajattelen, että 

turha tässä on alkaa nöyristelemään. Niinpä 

tyydyin kampeamaan sänkyyn hänen vie-

reensä. Saamastani suudelmasta päätellen 

sotku ei haitannut. 

Seuraava havaintoni onkin aamulla, kun 

avaan silmäni seuraavan kerran. Niina 

nukkuu vielä vieressäni. Siinä katsellessani 

hänen alastonta vartaloaan ja huomatessani 

spermaroiskeet hänen hiuksillaan mietin, 

että tästä todellakin tulisi hieno vuosi.  
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SYKKI 2024 Matkaraportaasi 

 
Oulu Kempele raja ylitetty ajassa 
15.53 ja samalla aukesi Mokous. 
Mokous päätetty ajassa 15.58 

 
Selvittiin Kempeleen solmuliiken-
neympyrästä 

 
16.09 Saku: "se opiskelee ymkillä 
mut on ihan järkevä” 
 
16.18 Saku: Tein uuden sähkösopi-
muksen 0€ perusmaksu 6kk ajan + 
SPOT hinta & 0,50 snt marginaali. Ai 
että 

 
16.50ish pysähdys Pulkkilan abc 

 
17.19 toinen mokous takana matkaa 
jäljellä noin 4h 

 

4.30 Hervannassa Jaakko Koskela. 
Ammu Piekkarilla:Ddd 

 

Vinski 2000 

 

12.17 hervanta jaakki en ole julkinen 
paikka kunnossaa 

 

19.47 Rantsila, Jaakko: “Oon vähän 
Kahen vaiheilla meniskö huoriin vai 
nukkumaan” 
 

Santerilla kunnon gas gas gas mode 
päällä  
 

Voidaan jälleen kerran todeta, että 
ihmiset ei vaan osaa ajaa. 
 

Saddam “Koskela” Hussein on onnis-
tuneesti toimitettu Oulun rajojen si-
säpuolelle. Jätimme Hervantaan 
bulvaaniksi Saddamin vähemmän 
tunnettun lappeen_rannan serkun 
Saddam “Vilppu” Husseinin. 
 

Oulu on virallisesti SYK:in turnauk-
sen voittaja, kun otetaan huomioon 
tuomarifarssit ja painimatsit. 

 
Kuin vanha oot? Tästä se lähtee 
elämää ja erotiikkaa! Yhteys on saatu 
kantiina bändi laittaa urut solmuun. 
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Sinssin Pulmanurkkaus 
 

Sikin Santeri ”isopropanoli” Leväinen on hukannut rakkaan rubiininpunaisen, haju- ja 

makuaistimuksia herättelevän Gambina-pullonsa juuri ennen alkavaa 

Gambinakokousta. Sinun tehtävänäsi on johdattaa Santeri sekasortoisen 

väentungoksen ja teekkaritalon labyrinttimäisen tanssilattian läpi löytääksesi 

Gambina-pullon. Oikein suoritetusta tehtävästä ansaitset viisi pulmapistettä (Voit 

kysyä tarkistusta ja pisteitä Tiedotusvastaavaltanne Frans Härköseltä) 
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INTERNET-SIVUT: www.sik.fi 

INSTAGRAM: @sik_oulu 
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Karjukalenteri  
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” Saahan niitä pölliä, vittuako 
ulisevat, vitun läskit.” 

- Anonyymi 
  


